БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

■f/j . 0J . 2024 с. Богучаны № Н ф ' •$&■¥

О награждении Почетной грамотой Богучанского районного Совета
депутатов

В соответствии с Решением Богучанского районного Совета депутатов
от 22.12.2016 года №13/1-94 «О Почетной грамоте Богучанского районного
Совета депутатов», руководствуясь ст. 36 Устава Богучанского района
Красноярского края, ст. 25 Регламента Богучанского районного Совета
депутатов, утвержденного решением Богучанского районного Совета
депутатов от 15.06.2015 №48/1-389, Богучанский районный Совет депутатов,
РЕШИЛ

1. В связи с профессиональным праздником Днем работника
культуры наградить Почетной грамотой Богучанского районного Совета
депутатов следующих граждан:

- Балышеву Елену Васильевну, преподавателя муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Таежнинская
детская школа искусств»;

- Жаворонкову Анастасию Валерьевну, заведующего филиалом
муниципального бюджетного учреждения культуры «Богучанский
межпоселенческий районный Дом культуры «Янтарь» - сельский дом
культуры п. Таежный;

- Жуланову Олесю Сергеевну, методиста по научно-просветительской
деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры
«Богучанский краеведческий музей им. Д.М. Андона»;

- Кунавину Олесю Анатольевну, преподавателя муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Таежнинская
детская школа искусств»;

- Мутовину Ольгу Владимировну, преподавателя муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Таежнинская
детская школа искусств»;

- Некрасову Татьяну Павловну, руководителя кружка сельского Дома
культуры п. Таежный -  филиала муниципального бюджетного учреждения
культуры «Богучанский межпоселенческий районный Дом культуры
«Янтарь».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

постоянную комиссию по социальным вопросам (Грищенко И. А.).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Богучанского#
районного Совета депутатов©^

5 ?  ос *

а*
О

0

« #  » 2024 г.

О. А. Павлюченко